

# 1. Sınıfa Başlarken...

Çocuğunuzu okula gönderme konusunda biraz endişeli olmanız normaldir. Öncelikle Şehit Soner Özübek Okulları her türlü ihtiyacınızda yanınızda olduğunu bilmenizi isteriz. Bir ebeveyn olarak, çocuğunuzun sınıf ortamına uyum sağlamaya, yeni arkadaşlar edinmeye ve yardıma ihtiyaç duyduğunda ihtiyaçlarını öğretmenlerine açıkça iletmeye tamamen hazır olduğundan kesinlikle emin olmalısınız.

## 1. Beklenti

Ancak belirli beceriler ve bilgi söz konusu olduğunda, birçok ebeveyn çocuklarının ilkokuldan önce ne kadar çok şey bilmesinin beklendiğine şaşırıyor. Araştırmalar, okulun ilk yılına iyi hazırlanmış çocukların yerleşme ve başarılı olma şanslarının çok daha yüksek olduğunu ve bu durumun onlara sonraki yıllar için önemli bir başlangıç avantajı sağladığını gösteriyor.

## 2. İstek

Şehit Soner Özübek Okulları olarak niyetimiz, çocuğunuzun bilmesini beklediğimiz şeylerden sizi haberdar etmektir. İşte, kendilerini güvende hissetmelerine ve şimdiye kadarki en büyük maceralarına hazır olmalarına yardımcı olmak için bilmeleri gereken en yaygın on şey. Lütfen bu kazanımları okula başlamadan gerçekleştirmeye çalışınız.

## 3. Talimatlar

### 1. Basit talimatları anlatın ve uygulatın

Okula başladıklarında çocuklar iki ya da üç bölümlük talimatları dinleyip takip edebilmelidir.

**Ne yapabilirsiniz:** Çocuğunuza evde günlük görevler verin, örneğin oyuncaklarını kaldırması veya sabah kahvaltısı için masayı hazırlaması gibi. "Oyuncaklarını topla ve kutuya koy." gibi iki parçalı talimatlar ve "Kaşıkları, bardakları ve peçeteleri masaya koy." gibi üç parçalı talimatlar kullanın.



## 4. İhtiyaçlar

**Çocuklar ihtiyaçlarını özellikle öğretmenlerine açıkça aktarabilmelidir.**

**Ne yapabilirsiniz:** Çocuğunuzu, "Biraz su istiyorum, lütfen" veya

"Bu işle ilgili yardıma ihtiyacım var" gibi beş ila altı kelimelik tam cümlelerle konuşmaya teşvik edin. Her zaman onları nasıl hissettiklerini açıklamaya teşvik edin: "Açım." "Bacağım ağrıyor." "Dışarıda oynamak isterim." gibi

## 5. Giyinme ve Beslenme

**Kendi kendilerine giyinmeyi ve beslenmeyi öğretin**

Çocuklar kendi kıyafetlerini (örneğin fermuarlar ve düğmeler) rahatlıkla yönetebilmelidirler. Ayrıca meyve suyu kabını nasıl açacaklarını ve kendi yiyeceklerini nasıl açacaklarını da bilmeliler. Çocuklar ayakkabılarını bağlamayı da bu yaşta öğrenirler.

**Ne yapabilirsiniz:** Çocuğunuzun her sabah kendi kendine giyinmeyi öğrenene kadar kendi kendine giyinme pratiği yapmasına yardımcı olun. Buna kıyafet seçmek, pantolon fermuarlarını çekmek, gömlek düğmelerini iliklemek, çorap giymek ve eldiven ve ceketleri çıkarmak dahildir. Çocuğunuza yiyecek ambalajlarını nasıl açacağını öğretin ve bu işleri başardığında onu övün.

## 6. Paylaşmak

**Oyuncakları başkalarıyla paylaşmayı ve sırayla oynamayı öğretin.**

Okula başlamanın büyük bir kısmı başkalarıyla iyi geçinmek, bir görevi veya projeyi ekip çalışmasıyla tamamlamak ve başkalarına saygılı davranmakla ilgilidir.

**Ne yapabilirsiniz:** Çocuğunuzun sırayla oynamaya alışmasına yardımcı olmak için evde masa oyunları oynayın. Birden fazla çocuğunuz varsa, onları evde birlikte projeler ve görevler üzerinde çalışmaya teşvik edin. Ya da ailece bir ekip kurup bu ekipteki görevlerini başarıyla yürütmesini öğretin.



7.

## Basit Hikayeler

Çocuklar beş ila on dakikalık hikayeleri dinleyip anlayabilmelidir. Çoğu duydukları basit hikayeleri tekrar anlatabilir ve bazıları orijinal hikayeler anlatmaya bile başlayabilir.

**Ne yapabilirsiniz:** Evinizde düzenli bir okuma rutininiz yoksa başlamak için asla geç değildir. Çok sayıda araştırma, evde düzenli olarak kitap okuyan çocukların okulda genel olarak başarılı olma şansının çok daha yüksek olduğunu ortaya çıkardı. Resimler çizerek, kuklalar kullanarak ve rol oynayarak ona okuduğunuz hikayeleri yeniden anlatması için çocuğunuzu teşvik edin. Bazen sizin çocukluğunuzda ilgili anlattığımız bir anıyı baba ya da anne eve gelince ona anlatmasını isteyin.

8.

## Eşleştir-Sırala

Nesneleri şekil, renk ve işlev gibi basit özelliklerine (örneğin yiyecek, kıyafet, yemek pişirebileceğiniz şeyler) göre eşleştirip sıralayabilmelidir.

**Ne yapabilirsiniz:** Çocuğunuza zıtlıkları öğreten kitaplar, şarkılar kullanın ve tahmin oyunları oynayın. Bu onların nesnelerin niteliklerine göre tanımlanabileceğini anlamalarına yardımcı olacaktır. Çocuğunuzun sıralama yapmasına yardımcı olmak için en az iki farklı türde nesneye ihtiyacınız vardır. Daha az kategoriyle başlayın (iki türe göre sıralayın) ve yavaş yavaş üç, dört veya daha fazlasına ilerleyin. Çocuğunuzun denemesini istemeden önce her türü yavaşça gösterin.

9.

## Sayılar

**Ne yapabilirsiniz:** Çocuğunuzun televizyonda, kitaplarda, tuş takımında veya telefonda olduğu gibi düzenli olarak sayıları göstermesine yardımcı olun.

Çocuğunuza sayıların günlük aktivitelerde nasıl kullanıldığını gösterin, örneğin bir tarifi takip etmek, bir oyun sırasında puan tutmak veya nesneleri saymak, ölçmek ve tartmak.





Temel desenleri, şekilleri ve renkleri tanımlayın

Bu temel beceriler çocuğunuzun temel matematik becerilerini ve bilgilerini geliştirmesine yardımcı olacaktır.

**Ne yapabilirsiniz:** Birlikte dışarı çıktığınızda çocuğunuzun desenleri işaret etmesine yardımcı olun (örneğin kıyafetlerde, bir patika boyunca, bir resimde) ve bunu eğlenceli bir oyuna dönüştürün. Evde renk ve şekil çizelgeleri asın ve çocuğunuzun renklere ve şekillere aşina olması için sulu boyalar, boya kalemleri, bloklar ve oyun hamuru veya kil ile deneyler yapmasına izin verin.

## Araştırmalar 1. Sınıfta

öğrencilerin sosyalleşme ve sorumluluk alma, kazanma-kaybetme davranışlarında zorlandığını ortaya koyuyor.

Yaz tatili bu davranışları bolca pekiştirmek için bir fırsat. Ekranlardan (tv, telefon, bilgisayar vb.) onu mümkün olduğunca uzak tutun. Ve sizde uzak durarak bolca sohbet edin. İlgi ve sevginiz onu okula hazırlayacaktır.